
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7746/2021
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: HOLOMÝ s.r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Herny 829, Krásno nad Bečvou
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 757 01 Valašské MeziřÍčÍ

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 60025

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 03402495
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ03402495
DS: ybiaiuv DS: 8rvn2kp

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: oprava výstražného zařízeni TA - lveco RZ: 388 4592, dle cenové nabídky č. NAB-2021-1-000431 ze dne
11. 8. 2021.

Cena díla bez DPH: 66 121,50 Kč
DPH 21% 13 885,52 Kč

Dodací lhůta: do 29.10.2021 Cena včetně DPH: 80 007,02 Kč
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě

do 14 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 80 007,00 KČ

Místo plnění: HOLOMÝ s.r.o., Herny 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlenI zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI, ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plnění za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.



2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok
z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka č. NAB-2021-1-000431 ze dne 11. 8. 2021.

V Brně, dne V dne



Nabídka vydaná NAB-2021-1-000431
List č. 1 /2

holomý s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Herny 829, Krásno nad Bečvou Zubatého 1
757 01 Valašské MeziřÍčÍ 614 00 Brno
IčO 03402495 VAT CZ03402495 IČO 70884099 DIČ CZ70884099
Vyřizuje .Kontaktni osoba

Způsob úhrady Převodem
Způsob dopravy Osobní odběr Datum aktualizace 11.08.2021
Kód akce Datum dodáni

Vytvořil
Platnost od 11.08.2021 Ceny jsou uváděny Bez daně
Platnost do 15.10.2021 Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Dodací podmínky EXW Sleva(-), přirážka(") v % -15,00

VRZ_TA_lveco Daily_skříň_RZ: 3B8 4592_červeno/modré provedení (jedna barva vždy na jedné straně), Rampa VNLC/1362 " mpower
(synchronizace s rampou) - oprava výstražného zařízeni

Kód zboží Název zboží

Cena za
jednotku

Množství základní

výsledná Cena za
sleva za jednotku Sazba
položku po .slevě DPH %

001 VNLC 012LU RrSbB-ESPA-SES-1362 1,00 ks 39 310,00 -15,00 33 413,50 21
Světelná souprava, 2x roh.LED modul (červený vlevo/modrý vpravo),2x přídavný 3led modul dopředu (lx červ.vlevo/1x modrý
vpravo),vestavěný reproduktor 100W, vestavěný zesilovač, vestavěný SES modul ,šiřka:1362mm,výška:100mm,12 V, čiré kryty.

Cena
celkem

bez DPH

33 413,50

002 2000013648 Držák VxL, VXT, do střechy

. Pro uchyceni světelné soupravy jsou potřeba 2 ks držáků.' Rozměry:
- výška 40 mm
- šířka 330 mm
- hloubka 60 mm

2,00 ks 390,00 -15,00 331,50 21 663,00

003 2107001262 LED B 53-mpower4"-8 LED-STDM R65 2,00 ks 3 710,00 -15,00
Svítidlo výstražné LED, 10-30V, 8 diod, povrchová montáž - upevněni zezadu šrouby, R65, modré

" - 8 LED III. generace
- povrchová montáž - upevněni zezadu šrouby
- barva: modrá
- homologace:

- EB 00 1705 (EHK 65)
- EB 1OR-05 1703 (EMC)

- dvě úrovně svÍtivosti (XB2)
- 3 zábleskové módy, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- proudový odběr: 0,9 A l 12 V, 0,5 A l 24 V
- rozměry (š x v x h): 103 x 23 x 10 mm
lx zadní část lx zadní bok vozidla, synchronizace s rampou

004 2107001269 LED R 53-mpower 4"-8 LED-STDM R65 2,00 ks 3 710,00 -15,00
Svítidlo výstražné LED, 10-30V, 8 diod, povrchová montáž - upevněni zezadu šrouby, R65, červené

" " - 8 LED III. generace
- povrchová montáž - upevněni zezadu šrouby
- barva: červená
- homologace:

-EB 00 1709 (EHK 65)
- EB 10R-05 1703 (EMC)

- dvě úrovně svítivosti (XR2)
- 3 zábleskové módy, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- proudový odběr: 0,6 A l 12 V, 0,3 A l 24 V
- rozměry (š x v x h): 103 x 23 x 10 mm
lx zadní Ust lx zadní bok vozidla, synchronizace s rampou

3 153,50 21 6 307,00

3 153,50 21 6 307,00

005 2005012431 AZJ 400 B-M-6-0 1,00 ks
- kompaktní provedeni ruční ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem
- 6 podsvícených tlačítek s optickou indikaci aktivované funkce

možnost ovládat až 6 výstupů
GB El ,: - rozměry (š x v x h): 61 x 100 x 17 mm

EB

3 180,00 -15,00 2 703,00 21 2 703,00

TEL +420 571 685 970 http://www.holomy.cz
FAX +420 571 685 979 IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.W.I.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company



" "' i "] %V NAB-2021-1-000431

Kódzboži

0062005012442

0074005309334

Název zboží

Držák ovládací jednotky AZJ 400 B-M-6-0
Držák k uchyceni ovládací jednotky AZJ 400 B-M-6-0

Cena za
jednotku

Množství základni

1,00 ks 390,00

List č. 2 l 2

Výsledná Cena za Cena
sleva za jednotku Sazba celkem
položku po slevě DPH % bez DPH

-15,00 331,50 21 331,50

Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m 1,00 ks
- propojovací stíněný kabel mezi zesilovačem AZZ 400 B-M

a ovládací jednotkou:
* AZJ 400 B-M-6-1 (obj. č. 2005012432) nebo
* AZJ 400 B-M-6-2 (obj. Č. 2005012433)

- pokud bude kabel použitý k ovI. jednotce s integrovaným mikrofonem:
* AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo
" AZJ 400 B-M-6-0 (obj. Č. 2005012431)
je nutné dokoupit:
* spojku rj45 (obj.č. 4005309333)

- délka kabelu: 5 m

110,00 -15,00 93,50 21 93,50

008 4005309333 spojka rj45
- spojka rj45 pro kabel:

* Kabel ovládací jednotky RJ45, 2m (obj.č. 4005220161) nebo
a * Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m (obj.č. 4005309334)

- kabel vC. spojky slouží k propojeni mezi AZZ 400 B-M
, a ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem:" AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo

* AZJ 400 B-M-6-0 (obj. Č. 2005012431)

1,00 ks 40,00 -15,00 34,00 21 34,00

009 2005012747

i !

Souprava jištěni, uni, 4 pojistky
- souprava jištěni
- univerzálni držák
- pojistná skříňka pro 4 pojistky:

3x15 A
1x5A

1,00 ks 340,00 -15,00 289,00 21 289,00

010 2107001326 LED B 59-Bolt2-SM R65 1,00 ks 3 250,00

. , ,. Svítidlo výstražné led, 12/24V, 9 diod, povrchová montáž, EHK 65 TB2, modré:_: 9 LED Ill. generace, povrchová montáž
- barva: modrá
- homologace EHK 65
- dvě úrovně svítivosti (XB2)
- 8 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- průměrný odběr: 1,1 A
- rozměry (š x v x h): 130 x 41 x 13 mm
přední maska

011 2107001327 LED R 59-Bolt2-SM R65 1,00 ks 3 250,00
cm Svítidlo výstražné led, 12/24v, 9 diod, povrchová montáž, EHK 65 TR2, červené

- 9 LED Ill. generace, povrchová montáž
- barva: červená
- homologace EHK 65
- dvě úrovně svítivosti (XR2)
- 8 zábleskových módů, synchronizace
- napájecí napětí 12 l 24 V
- průměrný odběr: 1,1 A
- rozměry (Š x v x h): 130 x 41 x 13 mm
přední maska

012 1,00 ks 12 300,00

-15,00 2 762,50 21 2 762,50

-15,00 2 762,50 21 2 762,50

Cena za opravu - výměna výstražného zařízeni demontáž " montáž

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

-15,00 10 455,00 21 10 455,00

CZK 66 121,50
CZK 13 885,54

CZK 80 007,04

TEL +420 571 685 970 http://www.holomy.cz
FAX +420 571 685 979 IBAN: CZ 59 0100 00009425 3603 0207 S.WJ.F.T. KOMB CZ PP

ISO 9001 certified company


